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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat
Gdańsk, 25. - 26.3.2021

Klasyfikacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Dwójka Tczew 03810 2 137,00 4 203,00 6 340,00
2. TRI-Team Rumia 02810 1 110,00 4 642,00 5 752,00
3. Delfin Gdynia 01910 2 470,00 2 772,00 5 242,00
4. Cartusia Kartuzy 03910 2 522,00 2 614,00 5 136,00
5. 1 Solex Lębork 01310 1 486,00 3 069,00 4 555,00
6. Neptun Gdańsk 04210 2 252,00 2 208,00 4 460,00
7. Skalar Słupsk 00710 2 101,00 1 405,00 3 506,00
8. Żabianka Gdańsk 02510 2 398,00 677,00 3 075,00
9. Shark Team Słupsk 05010 303,00 352,00 655,00

10. MKP Gdańsk 03210 - 609,00 609,00
11. Siódemka Sopot 01010 - 402,00 402,00
12. Aqua Ustka 04110 - 372,00 372,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Żabianka Gdańsk 02510 5 709,00 5 856,00 11 565,00
2. TRI-Team Rumia 02810 5 940,00 3 251,00 9 191,00
3. Neptun Gdańsk 04210 3 274,00 4 496,00 7 770,00
4. Cartusia Kartuzy 03910 3 014,00 3 166,00 6 180,00
5. Delfin Gdynia 01910 2 495,00 3 404,00 5 899,00
6. Ósemka Starogard Gd 01410 2 768,00 2 916,00 5 684,00
7. Dwójka Tczew 03810 3 919,00 722,00 4 641,00
8. MAL WOPR Malbork 00310 2 505,00 1 922,00 4 427,00
9. Dwójka Morena Gdańsk 00510 4 214,00 - 4 214,00

10. Lokomotywa Sopot 03310 - 3 362,00 3 362,00
11. Skalar Słupsk 00710 876,00 1 327,00 2 203,00
12. Aqua Ustka 04110 1 237,00 - 1 237,00
13. Siódemka Sopot 01010 353,00 770,00 1 123,00
14. MKP Gdańsk 03210 199,00 776,00 975,00
15. 1 Solex Lębork 01310 704,00 - 704,00
16. Shark Team Słupsk 05010 383,00 - 383,00


